Голосіївська, будинок 18, квартира 18, тел.: +380638557359

Замовник: Гаврилюк В.І.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GE-50 Gemix Світильник консольний з датчиком руху Пластик Пульт Чорний 1 шт. 487,20 487,20

Разом: 487,20
Усього найменувань 1, на суму 487,20 UAH
Чотириста вісімдесят сім гривень 20 копійок

Тарасюк Віталій Антонович
+380972260538
Кам'янець-Подільський
НП №1

Менеджер